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2016-10-27 

Fruktlunder i staden 

Yttrande till kommunstyrelsen 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 

tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen som svar 

på remissen. 

 

   

Lars Arvidsson   Linda Palo 

stadsdelsdirektör  avdelningschef 

   

 

 

Sammanfattning 

Kommunstyrelsen har skickat en motion från centerpartiet på 

remiss. Skrivelsen handlar om att Stockholms stad bör anlägga och 

sköta minst en fruktlund i varje stadsdel. Stadsdelsförvaltningen 

anser inte att förslaget är möjligt att genomföra inom den budget 

som finns för parkdrift och parkskötsel. 
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Bakgrund 

Centerpartiet har skrivit en motion till kommunfullmäktige som 

skickats på remiss till 12 stadsdelsnämnder och de tekniska 

förvaltningarna för yttrande. 

 

Ärendet 

Centerpartiet föreslår att varje stadsdelsnämnd ska få i uppdrag att 

anlägga en fruktlund i en befintlig eller ny park. Enligt centerpartiet 

finns ett ökande intresse för stadsodling i Stockholm, vilket också 

bidrar till att skapa fler mötesplatser och göra Stockholm grönare. 

Därför anser centerpartiet att Stockholms stad ska ansvara för att 

anlägga och sköta minst en fruktlund i varje stadsdel. I fruktlunden 

ska det också finnas utrymme för medborgarna att själva odla. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för samhällsplanering. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Det är dyrt att plantera träd och vid de tillfällen nya träd planteras 

görs det i samband med ett större projekt, till exempel en 

exploatering eller en större parkupprustning. En fruktlund skulle 

också innebära löpande kostnader för bland annat underhåll. Träden 

ska beskäras och skyddas mot skadedjur och fallfrukt ska 

omhändertas. Stadsdelsförvaltningen anser därför inte att förslaget 

är möjligt att genomföra inom den budget som finns för parkdrift 

och parkskötsel.  

 

 

Bilagor  

Remissunderlaget finns att läsa på 

https://insynsverige.se/stockholm-hagerstenliljeholmen under 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd, sammanträde 27 oktober 

2016. 

https://insynsverige.se/stockholm-hagerstenliljeholmen

